

Dodávateľ:	Faktúra číslo: 1130062
KOVACS AGRO spol s r.o.	Konšt. symbol: 0108
Družstevná 12	
935 61 Hronovce	Odberateľ: DIČ 2021877792
Slovenská republika	IČO 37971832
	IČ DPH SK2021877792
Ok.súd Nitra, Oddiel: Sro, Vlož. 1170/N	Špecializovaná nemocnica
	sv.Svorada, n.o.
IČO 34118594 DIČ 2020404705	
BIC UNCRSKBX IČ DPH SK2020404705	Klastorska 134
IBAN SK54 1111 0000 0066 0769 6080	949 88 Nitra-Zobor
Účet: UniCredit Bank 6607696080/1111	Slovensko
Príjemca	
	Kód odb.: 1439
Kon.príj.	
D.pr.:	Forma úhrady : PREV.PRÍK.
Spôsob dopravy: Prílohy: <i>ER110</i>	
Vyskladenie: Zriadené na vybavenie	Dátum vyhotovenia : 07.02.2013
Miesto	Dátum dodania : 06.02.2013
určenia	Dátum splatnosti : 19.03.2013



Názov tovaru, číslo	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Cena s DPH
Dodací list: 1130095				
Zemiaky				
9606605	500.0000	kg	0.2200	110.00 EUR
			Daň 20.00 %	22.00
				132.00 EUR
Mrkva				
9606604	60.0000	kg	0.2400	14.40 EUR
			Daň 20.00 %	2.88
				17.28 EUR
Petržlen				
9606603	30.0000	kg	0.7000	21.00 EUR
			Daň 20.00 %	4.20
				25.20 EUR
Cibuľa				
9606601	30.0000	kg	0.2400	7.20 EUR
			Daň 20.00 %	1.44
				8.64 EUR
			Celkom :	183.12 EUR
				=====
Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK			Celkom :	5516.67 SKK

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
	EUR	152.60	20.00 %	30.52
				183.12